БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
СЭЙЕТБАБА АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е
ХАКИМИ"ТЕ

	[image: Описание: Гафурийский]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	?АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июль, 2022 йыл
	             № 41
	26 июля 2022 года

Об отмене постановления администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет № 88 от 16.12.2019года «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля администрации  сельского поселения   Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367»

     На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 25.07.2022г. № 06-07-3097, в соответствии  с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Постановление администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет № 88 от 16 декабря 2019 года «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля
администрации  сельского поселения   Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 года № 1367» отменить.
2. Обнародовать постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Саитбабинский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Гафурийский   район, с.Саитбаба, ул. Партизанская, д.50  и на официальном сайте  http://saitbaba.ru/
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]           Глава сельского поселения 		                           	            В.С.Кунафин

image1.png